
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про безкоштовне прийняття  

у комунальну власність майна  

 

Відповідно до листа Закарпатської обласної організації «Всеукраїнська 

Екологічна Ліга» від 11.03.2021, щодо передачі матеріальних цінностей для 

реалізації спільного екологічного проекту, керуючись підпунктом 30 пункту 1 

ст. 26, ч.1 ст. 59, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування 

та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти безкоштовно у комунальну власність Великодимерської 

територіальної громади майно: 

- сортувальну лінію ЛСТПВ-12 в комплекті загальною вартістю 700000 грн. 00 

коп.; 

- тридцять п’ять контейнерів пластмасових для відходів та сміття об’ємом 1100 

літрів з замком загальною вартістю 262080 грн. 00 коп. 

2. Передати майно, зазначене у п.1 цього рішення, на баланс 

комунальному підприємству «Великодимерське». 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

Селищний голова       Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

смт Велика Димерка 

8 квітня 2021 року 

№ 294 XI-VIIІ 


